
COMUNE di SAN GIUSEPPE JATO 
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO 

Servizio del Personale 
Uff. Rilevamento Presenze 

 

 

 

TASSI DI PRESENZE ED ASSENZE DEL PERSONALE DI RUOLO E 
CONTRATTISTA IN ADEMPIMENTO ALLA LEGGE M° 69/2009 

 

 

MESE AGOSTO 2019 
 

 

DESCRIZIONE 
ENTE 

 

DIPENDENTI  
DI RUOLO  

FULL -TIME E 
PART-TIME  

 

 

 

GG 
DOVUTI  

 

GG 
PRESENZA 

 

GG 
ASSENZA 

 

 

% 
PRESENZA 

 

% 
ASSENZA 

 

COMUNE DI SAN 
GIUSEPPE JATO 

 

106 

 

2164,00 
 

1489,00 
 

675,00 
 

 

68,81% 

 

31,19% 

 

 

"Ai sensi e per gli effetti del vigente Regolamento per la disciplina e la gestione dell'Albo pretorio 
on-line i sottoscritti nelle rispettive qualità, richiedono la pubblicazione del seguente atto, 
confermando che lo stesso è precipuamente destinato alla pubblicazione e contiene eventuali 
omissis resisi necessari dal rispetto della normativa in materia di riservatezza. A tal fine solleva 
da qualsiasi responsabilità i soggetti addetti alle attività inerenti la procedura di pubblicazione". 
 

 

 

A cura dell'uff. Personale (rilevamento presenze) del Comune di San Giuseppe Jato. 
 


